

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3660 Antoni Węsióra**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3660 Antoni Węsióra.**

Miejscowość: **Zduny** Województwo: **pomorskie**

Poznaj historię naszego syna...



Hej! Jestem 5-letnim chłopcem o imieniu Antoś. Mam nadzieję, że zechcesz poświęcić chwilę i poznać moją historię, ten gest naprawdę wiele dla mnie znaczy!

Mam autyzm dziecięcy, a moją największą pasją są traktory i biedronki. Ogólnie kocham wszystkie owady (ku przerażeniu mojej mamy).

Kocham też kombajny i wszystkie pojazdy rolnicze. Niestety nie umiem mówić, ale dzięki pracy z moją ukochaną ciocią logopedą potrafię porozumiewać się gestem i mowie pierwsze słowa. Mam spore zaburzenia sensoryki, więc uczęszczam też na terapię SI, fizjoterapię, hipoterapie i terapię indywidualną. Muszę się przyznać, że naprawdę uwielbiam moje ciocie i wujków! Cały czas się śmieję, gdy tylko ich zobaczę. Wiecie co? Ja w ogóle uwielbiam się śmiać i przytulać do każdego. Dzięki Wam i waszym wpłatom zacząłem mówić pierwsze słowa. Mama w dzień matki dostała prezent w postaci słowa "MAMA". Tak mało a tak wiele to dla nas znaczy!

Mamy z rodzicami prośbę, w tym roku też zbieramy 1,5% podatku. Czy możecie dołożyć swoją cegiełkę, abym mógł się dalej rozwijać tak pięknie, jak robię to teraz? W tym roku rodzice chcą zainwestować także w Mówika, abym mógł porozumiewać się z nimi za pomocą tabletu, który będzie mówił za mnie.

Będziemy bardzo wdzięczni, na pewno odwzajemnię się Wam moim uśmiechem!

Zbieramy na rehabilitację, terapię, turnusy i sprzęt, co realnie przyczyni się do poprawy mojego codziennego funkcjonowania.

Z góry bardzo dziękujemy!

Antoś z Rodzicami



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	149. Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w 2024 r.
0000387207	KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3660 ANTONI WĘSIORA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		